
UCHWAŁA NR XXVII/195/2017
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/185/2017 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 14 marca 2017 r. w 
sprawie określenia kryteriów, liczby punktów i rodzajów dokumentów potwierdzających spełnienie 

kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych na 
terenie Gminy Dąbrowa Zielona

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. 2016r. poz.446 z 
późn.  zm.) i art.131 ust.4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz.59) Rada 
Gminy Dąbrowa Zielona uchwala:

§ 1. W § 1 uchwały Nr XXVI/185/2017 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 14 marca 2017 r. wprowadza się  
zmianę polegającą na tym, iż zamieszczona tam tabela obejmująca nazwę kryterium, dokumenty potwierdzające 
spełnienie kryterium oraz liczbę punktów otrzymuje następujące brzmienie:

Lp. Nazwa kryterium Dokumenty potwierdzające 
spełnienie kryterium

Liczba 
punktów

1. Rodzice/prawni opiekunowie albo rodzic/prawny 
opiekun samotnie wychowujący kandydata  
pracują zawodowo

Oświadczenie  rodziców/ prawnych 
opiekunów albo rodzica/prawnego 
opiekuna samotnie wychowującego 
kandydata

15

2. Rodzeństwo kandydata kontynuuje edukację 
przedszkolną lub zostało objęte obowiązkiem 
rocznego przygotowania przedszkolnego w tym 
przedszkolu

Oświadczenie  rodziców/ prawnych 
opiekunów albo rodzica/prawnego 
opiekuna samotnie wychowującego 
kandydata

15

3. Rodzina kandydata objęta  nadzorem 
kuratorskim lub będąca pod opieką Ośrodka 
Pomocy Społecznej

Oświadczenie  rodziców/ prawnych 
opiekunów albo rodzica/prawnego 
opiekuna samotnie wychowującego 
kandydata

10

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Kucharski

Id: CB2570FE-24DF-48E6-B5EA-D46DFC91FF85. Podpisany Strona 1




